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برق شیراز در جام تخت جمشید

محمدرضا جوکار
ورزشی نویس

حق پخش نخواستیم، کیفیت 
تصاویر را درست کنید!   

سال هاست که کوچکترین پیشرفت و ترقی در فوتبال ایران 
مشاهده نشده است؛ البته تنها در ارقام قراردادهای مربیان و 
بازیکنان پیشرفت چشمگیر و قابل توجهی داشته ایم، ولی در سایر 
زمینه ها نه تنها پیشرفتی نداشته ایم بلکه در جا هم زده ایم  و در 

بسیاری موارد هم  پسرفت کرده ایم.
از کیفیت چمن ها و امکانات ورزشگاه ها گرفته تا پخش تصاویر 
تلوزیونی و سایر مسائلی که در فوتبال روز دنیا در حال پیشرفت 

است.
یکی از مواردی که به خصوص در یکی دو دهه اخیر پیشرفتی 
نداشته ایم در کیفیت پخش زنده تصاویر تلویزیونی مسابقات 
فوتبال داخلی ایران در لیگ  برتر و لیگ  یک می باشد؛ به خصوص 
در مسابقات شهرستان ها که به نظر از همان تجهیزات و امکانات 
قدیمی حدود ۲۰ سال پیش و شاید بیشتر برای پوشش مسابقات 

استفاده می کنند.
سالهاست که هیچ امکانات تلویزیونی برای پوشش صحیح و دقیق 
یک آفساید مشکوک و یا یک صحنه مهم خطا در محوطه جریمه  از 
زوایای دیگر و یا توپی که از خط دروازه گذشته و گل شده و یا گل 
نشده،  وجود ندارد و به همان سبک قدیمی هر کارشناسی یک 
نظر و عقیده روی صحنه های مشکوک دارند و خیلی ها هم اعتقاد 

دارند تصاویر تلوزیونی گویایی بیان حقیقت را ندارند.
این موارد همه تنها جزئی از ضعف های پوشش تلویزیونی 
مسابقات فوتبال ایران است؛ جایی که برای یک غیر فوتبالی 
تشخیص آن سخت است که این  مسابقه در حال پخش، مسابقه ای 
زنده است یا بیست سال پیش برگزار شده! چون هیچ  تفاوتی در 

ارائه تصاویر تلویزیونی وجود ندارد.
حال اگر کیفیت چمن ورزشگاه هم ضعیف و نامساعد باشد که 
دیگر برای تماشاگر رمق و حوصله ای باقی نمی گذارد که از دیدن 

یک  مسابقه فوتبال ایرانی لذت ببرد.
سؤال مهم اینجاست که چرا  علی رغم گردش مالی بالای فوتبال 
ایران، از سوی دولت و یا صداوسیما  که یک  نهاد دولتی می باشد 
و هیچ حق پخشی هم بابت پخش زنده مسابقات به هیچ کسی 
نمی دهد، تلاش و اقدامی برای نوسازی تجهیزاتش جهت بهتر 
شدن کیفیت پخش مسابقات فوتبال انجام نمی شود؟ مگر وظیفه 
این نهاد ملی تکریم و احترام به میلیون ها ببینده تلویزیونی 

نیست؟
 و حتماً در پایان، این پاسخ کلیشه ای را خواهیم شنید که »بودجه 

و اعتبارات لازم برای بهبود کیفیت نداریم!«

آلبوم خاطرات

واکنش پرسپولیسی ها به شایعات جنجالی

این نمادها به تاریخ ایران 
تعلق دارند   

باشگاه پرسپولیس با صدور اطلاعیه ای نسبت به حواشی به  وجود آمده 
پیرامون البسه این باشگاه واکنش نشان داد. به گزارش فوتبال 360، 
سرخ پوشان پایتخت برای حضور در لیگ بیست وسوم به تازگی از البسه 
خود رونمایی کرده اند. به مانند روال همیشگی، پیراهن اول پرسپولیس به 
رنگ قرمز بوده و پیراهن های سفید و مشکی هم به عنوان البسه دوم و سوم 
باشگاه پرسپولیس معرفی شده اند تا در بازی های خارج از خانه استفاده 
شوند. در این میان روز گذشته یکی از خبرگزاری ها موضع گیری تندی علیه 
طراحی انجام شده روی پیراهن پرسپولیس انجام داد که این موضع گیری با 

اطلاعیه ای از سوی باشگاه پرسپولیس همراه شد.
پرسپولیسی ها با اشاره به جزییات بیشتر درباره البسه تیمشان نسبت به 
حواشی ایجادشده موضع گرفتند و درباره طرح های استفاده شده روی 
پیراهن تیمشان توضیحات بیشتری را برای رفع ابهامات به  وجودآمده ارائه 
کردند. گفتنی است که روی پیراهن پرسپولیس از نمادهایی مانند خط 
میخی، لوتوس، سرو ایرانی و درفش کاویانی استفاده شده که درباره چرایی 
استفاده این نمادها در اطلاعیه امروز باشگاه پرسپولیس توضیحاتی ارائه 

شده است.
باشگاه پرسپولیس در اطلاعیه خود در این باره شفاف سازی کرد و نوشت: 
»درباره نمادها و نشان هایی سخن می گوییم که در دنیای امروز آنها و 
فلسفه نهفته در دل آن ها را نه فقط متعلق به ایران و ایرانیان که بخشی 
از میراث بشری می دانند. مشابه چنین سرمایه ها و ریشه های فرهنگی 
و تاریخی را می توان در نقطه نقطه این کره  خاکی و نزد اقوام مختلف 
مشاهده کرد. الِمِان هایی که ممکن است گاهی توسط گروه ها یا فرقه ها 
حتی بعضاً انحرافی، مورد استفاده یا سوء استفاده قرار بگیرند، ولی به طور 
قطع ذهن های پویا و آگاه این میراث های بشری را براساس آنها یی قضاوت 

نمی کند که قرن ها یا هزاران سال بعد بر زمین پدیدار شده اند«.
سرخ ها با اشاره به سبقه تاریخی این نمادها در اطلاعیه خود توضیح دادند: 
»عقل سلیم همچنین نمی پذیرد افرادی یا گروه هایی آنچه به تمام یک ملت 
از ابتدا تاکنون و حتی فراتر از آن به تمام بشریت اختصاص دارد را مصادره 
به مطلوب کنند. امید است، قبل از پرداختن به چنین موضوعاتی از این 
منظر هم نگاهی بیندازیم که چرا باید اجازه بدهیم آنچه به ما، مردم ما، 
تاریخ و فرهنگ ما تعلق دارد و کوچکترین منافاتی با ارزش های فرهنگی و 

اسلامی جامعه امروز ما ندارد را به دیگران وا بنهیم؟«
پرسپولیسی ها با اشاره به هویت این نمادها در اطلاعیه شان گفتند: 
»بازپس گیری آنچه که به همه ما به عنوان یک ایرانی تعلق دارد و نباید اجازه 
بدهیم تصاحب شود؛ این یک مسئولیت اجتماعی است و موضوع کلان تر از 
پرسپولیس و غیر پرسپولیس است. نمادهایی که هر باشگاه دیگری می تواند 
آن را یا شبیه آن را مورد استفاده قرار دهد، کما اینکه با یک بررسی اجمالی 
می توان دریافت که برخی از بانک ها و مؤسسات کشورمان از این المان ها 
و نمادها استفاده کرده اند، چون بخشی از پیشینه، فرهنگ و سرزمینی 
است که همه ما به آن تعلق داریم و با تمام وجودمان از آن برابر دشمنان 
محافظت کرده ایم«. در بخش پایانی اطلاعیه باشگاه پرسپولیس، آنچه در 

زمینه لباس پرسپولیس آمده مرور شده که در ادامه می خوانید.
خط میخی: در قسمت پایین پیراهن خط میخی نگاشته شده است؛ اشاره به 

کلمه  پارسه یا پرسپولیس دارد، تا اصالت تیم را یادآوری کند.
لوتوس: همان گلی که در مرداب رشد می کند؛ همواره رو به خورشید و 
روشنایی دارد و از دوازده گلبرگ تشکیل شده است؛ نمادی امیدبخش از 
سعی و تلاش و یادآوری آن زیبایی  که از دل محیطی نامطلوب راه خود را 
به نور می یابد و می شکفد. دوازده گلبرگ گل نیز در این جا الهام بخش بود 
و در واقع استعاره ای است از یازده بازیکن و یار دوازدهمشان یعنی هواداران 

باشگاه و نشانی از جدایی  ناپذیری شان.
سرو ایرانی: سرو ایرانی همیشه سبز و بی خزان است؛ نمادی از استقامت و 
سرافرازی از دوران باستان برای تیمی که استمرار و افتخارش نه تنها در 
کسب جام های پی در پی که برگرفته از روحیه ی مردمی است که حامی  

آن هستند.
درفش کاویانی: براساس شاهنامه فردوسی، کاوه آهنگر، پیش بند چرمی 
خود را بر نیزه ای چوبی قرار داد و از آن به عنوان نمادی برای اتحاد استفاده 
کرد؛ اتحاد امری جدا نشدنی از فلسفه  پرسپولیس است که بدون آن واژه  

تیم معنایی ندارد.

کیلیان باز هم ماندنی شدکیلیان باز هم ماندنی شد

آشتی کنان بزرگ در پاریسآشتی کنان بزرگ در پاریس
طبق انتظارات، کیلیان امباپه با پاریسی ها 
صلح نامه امضا کرد و به تمرینات تیمی بازگشت. 
به گزارش فوتبال 360، دقایقی پیش باشگاه 
پاری سن ژرمن با انتشار اطلاعیه ای اعلام کرد، 
کیلیان امباپه فوق ستاره این تیم پس از پایان 
مشکلات و به سرانجام رسیدن موفق مذاکرات 
دوطرفه به تمرینات گروهی تیم بازگشته است. 
این اتفاق قبلًا توسط روزنامه »آس« چاپ مادرید 
پیش بینی شده بود و همه تصور می کردند این بار 
دیگر رابطه امباپه و پاریس به نقطه پایان خود 

رسیده است. بخشی از متن اطلاعیه پاریس به این 
شکل است: »پس از مذاکرات بسیار سازنده و مثبت 
بین باشگاه پاری سن ژرمن و کیلیان امباپه که قبل از 
بازی با لوریان صورت گرفت، این بازیکن به تمرینات روز 

یکشنبه تیم بازگشته است.«
*توافق به نفع امباپه به ضرر مادریدی ها

طبق گمانه زنی های موجود، پاریسی ها طی مذاکرات 
انجام شده گزینه تمدید به مدت یک فصل دیگر را  ارائه 
کرده اند، اما مهم ترین موضوع مود تفاهم، نحوه خروج 
احتمالی این فوق ستاره در تابستان 2024 است. پیش 
از این امباپه در تابستان 2024 و پس از دریافت پاداش 
وفاداری خود می توانست به صورت رایگان از پاریس جدا 
شده و به رئال مادرید بپیوندد. حالا این فوق ستاره 24 

ساله احتمالًا در قبال دریافت یک مزیت مالی دیگر، 
حاضر خواهد بود خروج خود از باشگاه در تابستان 
2024 را منوط به مذاکره رئالی ها با پاریس کند. در 
این صورت دیگر خبری از انتقال رایگان که پرس به آن 
دل خوش کرده و هنوز مهاجمی را به احتمال فراوان به 

همان دلیل جذب نکرده است، نخواهد بود.
چنین توافقی در صورت رقم خوردن به نفع امباپه و به 
سود پاریسی ها و به طور مشخص به ضرر مسئولان رئال 

مادرید خواهد بود. 
البته باید این نکته را در نظر گرفت امباپه با چنین 
سابقه ای در دور زدن رئالی ها و سوءاستفاده از رمز »ترک 
پاریس برای رسیدن به آرزوی بازی در رئال مادرید« 
تاکنون پول زیادی به جیب زده و هیچ تضمینی نیست 

در تابستان 2024 به جمع کهکشانی ها اضافه شود.

تیم ملی کشتی فرنگی پس از حضور در رقابت های 
قهرمانی جهان، بلافاصله با همان چهره های شاخص 

خود راهی بازی های آسیایی چین می شود.
بلیت برادران گرایی برای هانگژو رزرو نشد

به گزارش شیرازنوین و به نقل از ایران ورزشی، 
رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی جهان 2023 از 2۵ 
شهریور به میزبانی بلگراد صربستان برگزار می شود. 
تیم ملی کشتی فرنگی ایران با ترکیب پویا دادمرز 
در ۵۵، مهدی محسن نژاد در 60، ایمان محمدی در 
63، محمدرضا گرایی در 6۷، دانیال سهرابی در ۷2، 
محمدعلی گرایی در ۷۷، علی رضا مهمدی در ۸2، 
ناصر علیزاده در ۸۷، محمدهادی ساروی در ۹۷ و امین 
میرزازاده در وزن ۱30 کیلوگرم در رقابت های قهرمانی 

جهان به میزبانی بلگراد صربستان حاضر می شود.
۱0 روز بعد از مسابقات قهرمانی جهان، بازی های 
آسیایی به میزبانی هانگژو برگزار می شود که تیم ملی 

کشتی فرنگی تقریباً با همان نفرات جهانی راهی این 
بازی ها می شود.

این تصمیم در حالی اتخاذ شده که پیش از این 
علی رضا دبیر اعلام کرده بود که به دلیل اختلاف نظر 
با کمیته ملی المپیک از نفرات اصلی خود استفاده 
نمی کند. دبیر این حرف را چند بار مطرح کرد، یک بار 
در دوره مدیریت صالحی امیری و یک بار هم در دوره 
محمود خسروی وفا، ولی حالا ترکیب تیم ملی کشتی 
فرنگی اعلام شده که نشان از حضور همه  چهره ها در 

ترکیب این تیم دارد.
براساس شنیده ها در وزن 60 کیلوگرم، میثم دلخانی، 
دارنده مدال طلای جهان 202۱ عازم بازی های آسیایی 
می شود. در وزن 6۷ کیلوگرم، محمدرضا گرایی، دارنده 
مدال های طلای جهان و المپیک مد نظر کادر فنی 
است، اما کم کردن 6 کیلو گرم در ۱0 روز حتماً به او 
آسیب می زند. به همین دلیل هم کادر فنی مردد است 

که از بین گرایی و اسماعیلی یک نفر را انتخاب کند.
شنید ه ها حکایت از این دارد که گرایی علاقه مند به 
حضور در هر 2 رویداد است، اما به دلیل کاهش وزن 

حتماً به سودش نیست.
در وزن ۷۷ کیلوگرم، امین کاویانی نژاد، نماینده ایران 
در بازی های آسیایی است و ظاهراً کادر فنی روی نام 
محمدعلی گرایی برای این دوره از بازی ها قلم قرمز 

کشیده است.
ناصر علیزاده در ۸۷، محمدهادی ساروی در ۹۷ و 
امین میرزازاده در وزن ۱30 کیلوگرم، پس از حضور در 
رقابت های قهرمانی جهان بلافاصله از صربستان عازم 
چین می شوند تا در بازی های آسیایی به مصاف رقبا 

بروند.
این تصمیم نشان از این دارد که ترکیب تیم ملی کشتی 
فرنگی برای حضور در بازی های آسیایی پُرستاره است 

و علی رضا دبیر از موضع قبلی خود کوتاه آمده است.

 میثم محجوبی - گروه ورزش
نیازهای اقلیت های مختلف در جامعه ما تا چه میزان 
دیده و به آنها توجه شده است؟ به خصوص قشر معلول 
و آسیب دیده که بی هیچ گناهی دچار عارضه ای غیرقابل 
جبران شده اند و بدون کمک دیگران، نمی توانند نزدیک به 
مردم عادی زندگی کنند. اینجاست که نقش مسئولان شهر 
و استان و کشور، پررنگ می شود. هر قدر که برای رفاه حال 
این قشر، فکر و کار شود، در عین اینکه انجام وظیفه است، 

دارای اجر دنیوی و اخروی هم خواهد بود.
اخیراً مسابقاتی به میزبانی شیراز برای 
دانش آموزان آسیب دیده ذهنی و سندروم 
داون برگزار شد؛ در این مسابقات که طی 
حدود ۱0 روز و با حضور بیش از ۸00 
شرکت کننده به انجام رسید، این دانش آموزان 
خاص در شش رشته و در هر دو بخش 

دختران و پسران به رقابت پرداختند.
فارس،  استثنایی  آموزش وپرورش  مسئول 
از نحوه برگزاری و میزان تحقق اهداف ابراز 
رضایت می کند و در عین حال، نیازهای این 

قشر را فراتر از این می داند.
خلیل عابدی در گفت و گو با شیرازنوین اظهار 
داشت: مسئله ای که ما در این رقابت ها دنبال 
می کردیم این بود که براساس سند تحول 
بنیادی، هدفی فراتر از بازی و سرگرمی داشته 
باشیم. در تربیت بدنی این دانش آموزان، بحث 

سلامت زیستی و بدنی در اولویت قرار دارد و مهم ترین 
هدف ماست.

وی گفت: در بحث توانبخشی، به وسیله حرکات اصلاحی 
بچه ها را آموزش می دهیم و بحث درمان آنها را هم به طور 
مداوم دنبال می کنیم. در بخش اجتماعی هم هدفمان این 
بوده که با آوردن بچه ها به اجتماع، موانع ورود آنها را به 
جامعه برطرف کنیم؛ سعی کنیم شناخت اندکی که جامعه 

از این بچه ها دارد را افزایش بدهیم.
این مسئول دانش آموزی فارس در ادامه توضیح داد: ما 
مجبور بودیم که برای برگزاری این مسابقات از همکارانمان 
در مدارس عادی هم کمک بگیریم؛ این عزیزان وقتی 
رفتارهای این دانش آموزان را می دیدند، برایشان تعجبآور 
و غیرمنتظره بود. این نشان می دهد که هنوز این بچه ها 
شناخته شده نیستند و در جامعه، حقشان داده نشده است؛ 
هنوز آن طور که باید و شاید به این ها شخصیت نمی دهیم. 

ما این اهداف را در کنار مسابقات دنبال می کردیم و در 
شهرگردی هایی که بچه ها را برده بودیم، مردم می آمدند با 
آنها عکس می گرفتند و تا حدودی شناخت بیشتری پیدا 

کردند.
عابدی افزود: ما دوست نداریم این بچه ها در جزیره های 
جدا افتاده زندگی کنند؛ می خواهیم به اجتماع بیایند و در 

ساحت های دیگر هم حضور پیدا کنند. 
رسانه ها هم کمک کردند که بتوانیم بیشتر این بچه ها را به 

جامعه بشناسانیم. 
با ادامه این روند می توانیم امیدوار باشیم که فرهنگ جامعه 

در این خصوص تغییر کند.
مسئول آموزش وپرورش استثنایی فارس ادامه داد: در 
کشورهای پیشرفته که نظام آموزشی مناسبی دارند، 
آموزش وپرورش برای این بچه ها رایگان است. همچنین 
استفاده رایگان از وسایل حمل ونقل عمومی نیز پیش بینی 
شده است. در کشور ما هم این قانون وضع شده که 
شرایطی برای این بچه ها به وجود بیاید تا از 
این امکانات استفاده کنند؛ ما داریم رایزنی 
می کنیم که این اتفاق بیفتد و با این نوع 
تورنمنت ها و مسابقات، به نظر می آید که 
سریع تر بتوانیم به این اهداف دست پیدا کنیم.

وی در پاسخ به این سؤال که مدیریت 
کلان شهر و استان در قبال این بچه ها 
چه کاری می تواند انجام دهد، گفت: در 
درجه اول، می خواهیم که در اذهان جامعه 
اتفاقاتی رخ دهد که آماده پذیرش این 
دانش آموزان شود. در وهله دوم، می خواهیم 
که مسئولان در ساخت وساز فضاهای شهری، 
مناسب سازی های لازم را برای استفاده هر چه 
بهتر دانش آموزان انجام دهند.، اما زمانی که 
منِ طراح این شهر، با این بچه ها آشنا نباشم، 
مسلماً ساختمانی که طراحی می کنم مناسب 
افراد معلول و آسیب دیده نیست. این باعث 
می شود که این قشر، بیشتر در ناتوانی های خود مستأصل 
شوند. ما از جامعه می خواهیم که بیش از پیش به این 
بحث مناسب سازی بپردازند و آن را دنبال کنند. خلیل 
عابدی در پایان تأکید کرد: باید از رسانه های استان تشکر 
کنم که برای شناخت این بچه ها قدم خوبی برداشتند و 
در طول مسابقات، همراه ما بودند. من به نمایندگی از این 
بچه ها، از شما تشکر می کنم و امیدوارم حضور فعال شما در 

برنامه های مدارس استثنایی، تداوم داشته باشد. 

درخشش نماینده فارس
در لیگ برتر پومسه بانوان  

هفته اول و دوم رقابت های لیگ برتر پومسه بانوان)جام ستارگان( برگزار گردید. به 
گزارش خبرنگار ما در این دوره از مسابقات که در خانه تکواندو برگزار شد؛ تیم هایی از 
سراسر کشورمان از جمله تیم چرم اوزال نماینده استان فارس در این دوره از مسابقات 

حضورداشتند. نتایج تیم چرم اوزال در پایان هفته دوم به  شرح ذیل است: 
پومسه انفرادی استاندارد ۱2 تا ۱4 سال: زینب شهریاری *اول* 

پومسه انفرادی استاندارد ۱۵ تا ۱۷ سال: مهسا عیسی وند *اول* 
پومسه انفرادی استاندارد 4۱ تا ۵0 سال:  مینا هاشمی *اول*
پومسه انفرادی ابداعی ۱2 تا ۱4 سال: شیرین سپهوند *اول*

پومسه تیمی بالای 3۱ سال: چرم اوزل *اول*
پومسه انفرادی استاندارد زیر ۱2 سال: فاطمه عظیمی *دوم*

پومسه استاندارد 4۱ تا۵0 سال: مریم بهزاد *دوم* آیلا سلیمانی رشیدی *دوم*
 پومسه تیمی زیر ۱4 سال: چرم اوزل ب *دوم*

پومسه انفرادی ۱2 تا ۱4 سال: یسنا جلیلی *سوم مشترک*
پومسه انفرادی ابداعی ۱۵تا ۱۷سال: دینا یعقوبی *سوم* 

پومسه انفرادی استاندارد 3۱ تا 40 سال: آتوسا فرهمند پارسا *سوم* 
پومسه انفرادی ابداعی ۱۵ تا ۱۷ سال: دینا یعقوبی *سوم* نیلوفر فراهانی *سوم 

مشترک* 
پومسه انفرادی ابداعی ۱۸ تا 30 سال: دنیا فرهمند *سوم*

پومسه تیمی دونفره ابداعی زیر ۱۸ سال: چرم اوزل الف *سوم*
پومسه تیمی زیر ۱4 سال: چرم اوزل الف *سوم*

پومسه تیمی ۱۵ تا ۱۷ سال: چرم اوزل ب *سوم* 
اعضای کادر فنی  : مدیر فنی: فاطمه اسدپور ، سرمربی: سارا نوروزی، مربی: آتوسا 

فرهمند پارسا، مربی: مژده پزشکیان ، سرپرست:زهرا کوهنورد

لیگ برتر پومسه آقایان

تکواندوکاران فارس 10 بار روی 
سکو رفتند

رقابت های لیگ برتر پومسه آقایان در سالن خانه تکواندو تهران برگزار گردید. به گزارش 
خبرنگار ما تیم چرم اوزل نماینده استان فارس با استفاده از ترکیب کاملًا بومی تاکنون 

نتایج خوبی به شرح زیر به دست آورده است:
هفته اول و دوم لیگ برتر کشور 

ابداعی ۱۸تا 30 سال رضا جلالی فر *جایگاه اول*
تیمی ۱۸ تا 30 سال *جایگاه اول* متشکل از )محمد صادق فتوحی. سید احسان صداقت، 

یاسین زندی
علی رضا ابراهیمی، محمد مهدی  جمشیدی( 

رده سنی 6۱ تا 6۵سال: نادر خدامرادی *جایگاه دوم*
در رده سنی زیر ۱2 سال: محمد رضا صفوی در *جایگاه دوم*

در سنی ۱2 تا ۱4 سال: ماهان صادقی در *جایگاه دوم*
رده سنی ۱۵تا ۱۷ سال: معین عامری *جایگاه دوم*

رده سنی ۱۸تا30: سال یاسین زندی *جایگاه سوم مشترک*
رده سنی 3۱ تا40 سال: مهدی جمالی *جایگاه سوم*

ابداعی ۱۵ تا ۱۷ سال: سپهر عباسخانیان *جایگاه سوم مشترک*
تیمی بالای 3۱ سال: *جایگاه سوم* 

کادر فنی: سرمربی، استاد احمد اخلاقی، مربیان اساتید نیما مهربانی، سعید باقری و 
مرتضی رضایی، سرپرست، استاد محسن دشمن زیاری.

رئیس اداره آموزش وپرورش استثنایی فارس:رئیس اداره آموزش وپرورش استثنایی فارس:

جامعه هنوز نیازهای این بچه ها را نمی شناسدجامعه هنوز نیازهای این بچه ها را نمی شناسد
فضای شهر باید برای استفاده معلولان مناسب سازی شودفضای شهر باید برای استفاده معلولان مناسب سازی شود

فاصله کم رقابت های جهانی
و آسیایی مشکل ساز شد

گرایی هاگرایی ها
به هانگژوبه هانگژو 
نمی روند!نمی روند!


